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ODPOWIEDZI I WYJAŚNIENIA DO SIWZ 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Usługa Ochrony Mienia – 

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zawierciu” 
– numer postępowania ZGK-1/10/2021  
 

 

 

Zamawiający, na podstawie dyspozycji art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 

Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późniejszymi zmianami) udziela 

niniejszym następujących wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w odpowiedzi na 

następujące pytania Wykonawcy oraz zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

 
Pytanie 1 
Zamawiający w rozdziale VIII. WYKAZ PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH w punkcie 4. 

wskazuje, że „Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia 

podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w 

postępowaniu składa także oświadczenie wg wzoru na załączniku nr 3A do SWZ - dotyczące 

podwykonawców”, tymczasem wskazany załącznik zawiera oświadczenie podmiotu udostępniającego 

zasoby. Prosimy o zweryfikowanie powyższego zapisu. Zwracamy uwagę, że w rozumieniu Ustawy Pzp 

czym innym jest powoływanie się Wykonawcy na zasoby innego podmiotu (zgodnie z art. 118 Ustawy 

Pzp, tj. w sytuacji, gdy Wykonawca samodzielnie nie spełnia warunków udziału w postępowaniu), a 

czym innym korzystanie z usług podwykonawcy (zgodnie z art. 462 Ustawy Pzp). 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 3A do SWZ na zgodny z załącznikiem do niniejszego pisma. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający określił minimalną wartość polisy OC, którą powinien posiadać Wykonawca (oprócz 

obowiązkowego ubezpieczenia OC, którego wysokość regulują odrębne przepisy)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby przy realizacji zamówienia uczestniczyli pracownicy posiadający 

orzeczenie o niepełnosprawności (z jednoczesnym zastrzeżeniem, że niepełnosprawność pracownika 
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w żadnym stopniu nie wpływa na należyte wykonywanie obowiązków wynikających z zapisów 

umowy)? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający potwierdza, że każda roboczogodzina usług ochrony świadczona na posterunkach 

stałych ma być wypracowana wyłącznie w ramach umowy o pracę (brak możliwości łączenia umów o 

pracę i umów cywilnoprawnych)? Ponadto prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga aby 

pracownicy byli zatrudnieni na pełny etat. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający pod pojęciem „grupa interwencyjna” ma na myśli partol interwencyjny składający 

się z pracowników posiadających wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

wyposażonych w środki przymusu bezpośredniego, czy też chodzi o grupę interwencyjną 

w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 

2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków 

przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji (tj. grupa interwencyjna — co najmniej 

dwóch uzbrojonych pracowników ochrony, którzy po uzyskaniu za pośrednictwem uzbrojonego 

stanowiska interwencyjnego informacji z urządzeń lub systemów alarmowych sygnalizujących 

zagrożenie chronionych osób lub mienia wspólnie udają się na teren obszaru, obiektu lub urządzenia 

podlegającego obowiązkowej ochronie na podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o 

ochronie osób i mienia lub innego podmiotu chronionego z bronią palną, na podstawie zawartej 

umowy, w celu sprawdzenia stanu ich bezpieczeństwa lub realizacji zadań ochrony osób lub mienia 

w formie bezpośredniej ochrony fizycznej)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający pod pojęciem „grupa interwencyjna” ma na myśli partol interwencyjny składający się z 
pracowników posiadających wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 
wyposażonych w środki przymusu bezpośredniego 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający wymaga wpięcia swoich systemów alarmowych do Stacji Monitorowania Alarmów 

Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Tak 
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Pytanie 7 

Czy Zamawiający potwierdza, że wymóg zatrudnienia przez wykonawcę na podstawie stosunku pracy 
nie dotyczy osób wykonujących część zamówienia polegającą na ochronie doraźnej (załogi patroli 
interwencyjnych). 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 8 

Zamawiający § 1 ust. 7 wzoru umowy wskazuje, że „Szczegółowy zakres obowiązków służb ochrony 

związanych z wykonywaniem usługi ochrony i monitoringu został zawarty w załączniku nr 2 do 

niniejszej umowy.” Prosimy o udostępnienie dokumentu, o którym mowa powyżej. Prosimy również 

o udostępnienie załącznika graficznego nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 1 lit. a) wzoru umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia SWZ poprzez dodanie załączników 1A i 1B do SWZ, załączonych do niniejszego 
pisma. 

Powyższa informacja stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i jest wiążąca dla 
Wykonawców.  
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